Выписка из Протокола № 3
заседания Дисциплинарного комитета

Некоммерческого партнерства

«Центр развития строительства»

(далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург                                                                                       «24» августа 2010 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, Московский пр., д.103, к.3.

Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

На заседании Дисциплинарного комитета Партнерства присутствуют все из 3 (Трех) членов Дисциплинарного комитета Партнерства:

1. Тухтаметов Гариф Акифович

2. Елисеева Анна Алексеевна

3. Затевахина Анна Васильевна

Председатель дисциплинарного комитета:

Тухтаметов Гариф Акифович
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание секретаря заседания.

2. Контроль за исполнением решений Дисциплинарного комитета по делам о применении мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Партнерства:

2.1. ООО «УралСтройМонтаж»
2.2. ООО «ВентЭк»
1. По первому вопросу повестки дня слушали Елисееву А.А. с предложением избрать Затевахину А.В. секретарем заседания.

Голосовали:

 «за» - 3 голосов, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Приняли решение избрать Затевахину А.В. секретарем заседания.

2. По второму вопросу повестки дня: слушали Тухтаметова Г.А. с предложением
2.1. в отношении ООО «УралСтройМонтаж» - в связи с непредставлением документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам,

- отказать в возобновлении действия свидетельства о допуске к работам, вынести на рассмотрение Совета Партнерства вопрос о прекращении действия свидетельства о допуске ООО «УралСтройМонтаж».

Голосовали:

«за» - 3; «против» - 0; «воздержались» - 0.

2.2. в отношении ООО «ВентЭк» - в связи с представлением документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам,
- возобновить действие свидетельства о допуске к работам ООО «ВентЭк».
Голосовали:

«за» - 3; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Приняли решения:

2.1. в отношении ООО «УралСтройМонтаж» - в связи с непредставлением документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам,

- отказать в возобновлении действия свидетельства о допуске к работам, вынести на рассмотрение Совета Партнерства вопрос о прекращении действия свидетельства о допуске ООО «УралСтройМонтаж».

2.2. в отношении ООО «ВентЭк» - в связи с представлением документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске к работам,
- возобновить действие свидетельства о допуске к работам ООО «ВентЭк».

24 августа 2010 г.
Председатель                ______________________           Тухтаметов Гариф Акифович

Секретарь                     ______________________          Затевахина Анна Васильевна